2022 年９月 20 日

各 位

会社名： 株式会社 アミューズ
代表者名： 代表取締役 社長執行役員 中西 正樹
（コード番号 4301 東証プライム）
問合せ先： 執行役員 柏木 伸裕
（MAIL amuseir@amuse.co.jp）

執行役員人事に関するお知らせ

当社は、2022年９月20日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員人事を決議いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１． 人事異動の内容（2022 年 10 月１日付）

(１)執行役員人事（担当変更がある執行役員のみ）

新役職名 氏名 旧役職名

第 12 プロデュース部長

ＣＭ営業部 シニアディレクター

納富 聡
執行役員

第 12 プロデュース部、ＣＭ営業部 担当

執行役員

ＣＭ営業部、アカウント営業部、

ＭＤ事業部 担当

香川 健二郎
執行役員

アカウント営業部、ＭＤ事業部 担当

以上